



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.07.2018

г. Вологда

№ 668

О внесении изменений в постановление Правительства области от 21 августа 2017 года № 751

В целях надежного и бесперебойного снабжения электрической и тепловой энергией государственных учреждений Вологодской области

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства области от 21 августа 2017 года № 751 «О лимитах на электрическую, тепловую энергию и топливо на 2018 год» следующие изменения:

1.1 В приложении 1:

в разделе «Департамент социальной защиты населения Вологодской области»:

- в строке 2 цифры «165,0» заменить цифрами «0,0»;
- в строке 7 цифры «550,0» заменить цифрами «715,0»;
- в строке 17 цифры «17,0» заменить цифрами «0,0»;
- в строке 44 цифры «94,8» заменить цифрами «154,8»;
- в строке 46 цифры «43,0» заменить цифрами «95,0»;
- в строке 61 цифры «90,2» заменить цифрами «110,2»;
- в строке 85 цифры «82,7» заменить цифрами «0,0»;
- в строке «ВСЕГО по Департаменту:» цифры «12134,6» заменить цифрами «12166,9»;

в разделе «Департамент образования Вологодской области»:

- строки с 1 по 10 изложить в следующей редакции:

«

1.	БОУ ВО «Вологодский многопрофильный лицей»	262,6
2.	БОУ ВО «Образовательный центр – кадетская школа «Корабеллы Прионежья»	2470,0
ИТОГО по школам:		2732,6
3.	БОУ ВО «Специальное учебно-воспитательное учреждение для обучающихся с девиантным поведением» (закрытого типа)	368,8
4.	БОУ ВО «Вологодская кадетская школа-интернат им. Белозерского полка»	240,0
5.	БОУ ВО «Грязовецкая школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья по слуху»	111,0
6.	БОУ ВО «Грязовецкая школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья по слуху по зрению»	113,0
ИТОГО по школам-интернатам:		832,8
7.	БОУ ДО ВО «Школа традиционной народной культуры»	13,4
8.	АОУ ДОД ВО «Детский оздоровительно-образовательный центр «Лесная сказка»	670,0
9.	БОУ ДОД ВО «Духовно-просветительский центр «Северная Феваида»	14,5
10.	АОУ ДОД ВО «Региональный центр дополнительного образования детей»	145,0
ИТОГО по внешкольным учреждениям:		842,9

» ;

- в строке 12 цифры «156,0» заменить цифрами «0,0»;

- строку 14 изложить в следующей редакции:

«

14.	БПОУ ВО «Великоустюгский многопрофильный колледж»	826,0
-----	---	-------

» ;

раздел «Управление ветеринарии с государственной ветеринарной инспекцией Вологодской области» изложить в следующей редакции:

«

1.	БУВ ВО «Вашкинская райСББЖ»	5,5
2.	БУВ ВО «Великоустюгская райСББЖ»	18,0
3.	БУВ ВО «Верховажская райСББЖ»	16,0
4.	БУВ ВО «Вологодская горСББЖ»	31,0
5.	БУВ ВО «Вологодская облветлаборатория»	66,4
6.	БУВ ВО «Вологодская райСББЖ»	14,0
7.	БУВ ВО «Грязовецкая райСББЖ»	20,3
8.	БУВ ВО «Кирилловская райСББЖ»	18,5
9.	БУВ ВО «Никольская райСББЖ»	17,5
10.	БУВ ВО «Сокольская райСББЖ»	27,0
11.	БУВ ВО «Тарногская райСББЖ»	14,6
12.	БУВ ВО «Тотемская райСББЖ»	37,5
13.	БУВ ВО «Устюженская райСББЖ»	19,8
14.	БУВ ВО «Харовская райСББЖ»	12,0
15.	БУВ ВО «Чагодощенская райСББЖ»	35,8
16.	БУВ ВО «Череповецкая горСББЖ»	36,5
17.	БУВ ВО «Череповецкая райСББЖ»	64,9
18.	БУВ ВО «Шекснинская райСББЖ»	8,8
ВСЕГО по Управлению:		464,1

»;

в строке «ВСЕГО по областному бюджету:» цифры «85041,6» заменить цифрами «85073,9».

1.2 В приложении 2:

в разделе «Департамент социальной защиты населения Вологодской области»:

- в строке 2 цифры «760,0» заменить цифрами «0,0»;
- в строке 7 цифры «3330,0» заменить цифрами «4090,0»;
- строку 11 изложить в следующей редакции:

«

11.	АУ СО ВО «Устюженский психоневрологический интернат»	тонн угля	1000,0
		Гкал	164,0

» ;

- в строке 17 цифры «100,0» заменить цифрами «0,0»;
- в строке 44 цифры «50,0» заменить цифрами «308,0»;
- в строке 77 цифры «1,2» заменить цифрами «2,64»;
- в строке «ВСЕГО по Департаменту:» цифры «46006,8» заменить цифрами «46330,24»;

в разделе «Департамент образования Вологодской области»:

- в строке 10 цифры «2880,0» заменить цифрами «0,0»;
- строку 12 изложить в следующей редакции:

«

12.	БПОУ ВО «Великоустюгский многопрофильный колледж»	Гкал	8580,0
-----	---	------	--------

» ;

в разделе «Департамент по обеспечению деятельности мировых судей Вологодской области»:

- в строке 1 цифры «1739,3» заменить цифрами «2214,09»;
- в строке «ВСЕГО по Департаменту:» цифры «1739,3» заменить цифрами «2214,09»;

раздел «Управление ветеринарии с государственной ветеринарной инспекцией Вологодской области» изложить в следующей редакции:

«

1.	БУВ ВО «Вашкинская райСББЖ»	м ³ дров	86,0
2.	БУВ ВО «Великоустюгская райСББЖ»	Гкал	4,1
		м ³ дров	35,0
3.	БУВ ВО «Верховажская райСББЖ»	Гкал	195,0
4.	БУВ ВО «Вологодская горСББЖ»	Гкал	140,0
5.	БУВ ВО «Вологодская облветлаборатория»	Гкал	375,2
6.	БУВ ВО «Вологодская райСББЖ»	Гкал	100,0
7.	БУВ ВО «Грязовецкая райСББЖ»	Гкал	61,8
		м ³ дров	32,0
8.	БУВ ВО «Кирилловская райСББЖ»	м ³ дров	200,0
		пеллеты	31,5
9.	БУВ ВО «Никольская райСББЖ»	м ³ дров	246,0
10.	БУВ ВО «Сокольская райСББЖ»	Гкал	61,0
		м ³ дров	460,0
11.	БУВ ВО «Тарногская райСББЖ»	м ³ дров	30,0
12.	БУВ ВО «Тотемская райСББЖ»	м ³ дров	12,0
13.	БУВ ВО «Устюженская райСББЖ»	м ³ дров	350,0
14.	БУВ ВО «Харовская райСББЖ»	Гкал	20,0
		м ³ дров	200,0
		пеллеты	5,0
15.	БУВ ВО «Чагодощенская райСББЖ»	Гкал	114,0
		м ³ дров	50,0
16.	БУВ ВО «Череповецкая горСББЖ»	Гкал	32,4

17.	БУВ ВО «Череповецкая райСББЖ»	Гкал	248,2
18.	БУВ ВО «Шекснинская райСББЖ»	Гкал	16,9
	ВСЕГО по Управлению:	Гкал	1368,6
		пеллеты	36,5
		м³ дров	1701,0

»;

в строке «ВСЕГО по областному бюджету:» цифры «386496,9» заменить цифрами «387295,09».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор области



О.А. Кувшинников